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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe przyrzadéw do badania
wiasciwosci fizycznych dla Wydziatu Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdanskiej
ZP 108/019/D/15.

Na podstawie art. 38 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z
2013 r. poz. 907 z p6znh. zm.), Zamawiajgcy Politechnika Gdariska, Wydziat Fizyki Technicznej i Matematyki
Stosowanej informuje, ze w dniu 15.04.2015 wpltynely do Zamawiajacego zapytania od Wykonawcy, dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
Zamawiajgcy podaje tres¢ zapytan i udziela wyjasnien na zadane pytania.

Zapytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie miernika laboratoryjnego bez wbudowanego sieciowego interfejsu
graficznego uzytkownika pozwalajgcego na zarzadzanie przyrzadem z poziomu przegladarki internetowej?
Przyrzady wyposazone w interfejsy GPIB oraz RS-232 nie posiadajg zazwyczaj wymaganego interfejsu
sieciowego ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie miernika bez wbudowanego sieciowego interfejsu graficznego
uzytkownika.

Zapytanie 2:

Ze wzgledu na to, ze przedmiot niniejszego postgpowania jest wysokiej klasy aparaturg pomiarowg i po
kazdorazowej naprawie przyrzad wymaga kalibracji w autoryzowanym laboratorium producenta, okres 5 dni jest
niewystarczajgcy. W zwigzku z tym zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie czasu serwisu do 30 dni.
Jednoczesnie zapewniamy, ze w przypadku wybrania naszej oferty, dotozymy wszelkich staran, by czas ten byt
jak najkrotszy. Ponadto producent nie oferuje wymiany przyrzadu na nowy, w sytuacji przediuzenia czasu
naprawy powyzej 30 dni, zatem prosimy o wykreslenie punktu 13.a) z § 4 o tresci:

Wykonawca zobowigzuje si¢ do wymiany przedmiotu umowy wykazujgcego wady fizyczne na nowy tego
samego typu i o tych samych parametrach technicznych w przypadkach:

a) nie wykonania naprawy w ciggu 5 dni liczac od pierwszego dnia przystapienia do naprawy, liczac w dni
robocze Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zgadza sie na wydtuzenie terminu naprawy gwarancyjnej przedmiotu zaméwienia z 5 dni na 30
dni i na prosbe Wykonawcy usunie pkt 13 a) z § 4 ze wzoru umowy.
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